广东省数学会关于举办20 7年全国高中数学联赛广东
                赛区选拔赛的通知

各地级以上市教育局教研室、科协、佛山市顺德区教研室、华南师范大学附属中学、

广东实验中学：

    根据教育部、中国科协、中国数学会文件精神和《全国高中数学联合竞赛组织
委员会文件》（2017年高数（粤） 02号）“关于207年全国高中数学联赛组织工作
安排的通知”，  2017年全国高中数学联赛的竞赛时间：  2017年9月 10日（星期日）。
    为了更好地开展广东 区数学竞赛工作，选拔出成绩优秀的学生参加20 7年全
国 中数学联赛，我会决定举办2017年全国 中数学联赛广东赛区选拔赛。现将有
关事项通知如下：

一、 2017年全国高中数学联赛广东赛区选拔 时间：
    20 7年6月2 日（星期六）上午 0； 00一  ： 20。

二  207年全国高中数学联赛广东赛区选拔赛试卷命题范围同全国联赛第一试，由
本会组织命制。

    根据现行“高中数学竞赛大纲”的要求，“全国高中数学联赛（一试）”所涉
及的知识范围不超出教育部2003年颁布的《普通高中数学课程标准（实验）》中所
规定的教学要求和内容．但在方法的要求上有所提 。主要考查学生对基本知识和

基本技能的 握情况，以及 合、灵活运用知识的能力。试卷包括道 空 （每题

8分）和3道解答题（分别为16分、 20分、 20分），全卷满分 120分。
三、参赛对象：在校中学生。

    参赛学生坚持自愿参赛的原则，经所属市教育行政部门同意，学校支持。
四、 2017年全国 中数学联赛广东赛区选拔 试卷由本会分发。
五、 2017年全国 中数学联赛广东赛区选拔 考点设置：
    原则上每一地级以上市只设一个考点，另顺德区、华南师范大学附属中学和广
东实验中学各设一个考点，共2个考点。请各考点认真做好试卷保密工作．杜绝弄
作假现象的发生。选拔赛试卷由各考点统一评卷．并于2017年7月6日前上报成 。
六、授奖方式：获奖人数比例以各考点为单位，原则上为参加比赛人数的 颁发207
年全国高中数学联赛广东赛区选拔赛获奖证书。

七、各考点适当控制可参加全国高中数学联 学生人数．于207年7月7日公示名单
  （具体人数另文）．公示时间一周。
八、报名、缴费及相关要求：

①请各考点于2017年5月23日前将“选拔赛报名表”（见附件）报广东省数学会。
联系人：张 电话： 020-8 0 80 传真： 020-8 0379了

电子邮件： z h a n g p＠ma s y s u，e d ，c n

联系地址：广州市海珠区新港西路135号中山大学新数学楼（东南区266栋）
邮编：  5 0275

②报名费用： 30元／人（其中21元留在考点作为考务及评卷费用；9元作为赛区命题
印制试卷和证书费用．统一汇至广东省数学会）。

银行汇款；（汇款时请务必注明：2017年全国高中数学联赛广东赛区选拔赛报名费）
帐户名称；广东省数学会

开户银行 中国建设银行广州新港路支行

帐号： 44001 30 0405021305

抄送：广东省青少年科技中心、广东省教育研究院

附件： 2017年全国 中数学联赛广东赛区选拔赛报名表